
MĚSTO PODBOŘANY
Mírová 615, 44117 Podbořany
Odbor : majetkoprávní a živnostenský úřad

vyřizuje: Ing. Dana Růžičková, telefon: 
e-mail: 

Podbořany 16. dubna 2018
Číslo jednací práv. 7429/2018
Vaše značka
Přílohy:
Kopie:

Pan

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. a zák. č. 128/2000 Sb.

Vážený 

Město Podbořany, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
svobodném přístupu k informacím), obdržel dne 9. dubna 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací 
datovanou týmž dnem, tedy 9. 4. 2018.

K Vaší žádosti zasíláme :
- Kopii informace o zápisu smlouvy o dílo se společností ENIMA PRO, a.s. do registru 

smluv, která byla zveřejněna dne 16. 6. 2017 na internetových stránkách Ministerstva 
vnitra ČR, kde šiji můžete vyhledat.

- Kopii faktury za provedený geologický průzkum obytné zóny U Hřbitova - Podbořany, 
zpracovaný  dne 31. 8. 2016.

- Kopii výpisu z účtu města o úhradě geologického průzkumu ze dne 27. 9. 2016.

- Kopii pokynu k plnění veřejných rozpočtů č. 1261/16.

- Kopii faktury za provedený znalecký posudek č. 4053/09/2017, zpracovaný soudním 
znalcem  dne 29. 5. 2017.

- Kopii výpisu z účtu města o úhradě znaleckého posudku ze dne 13. 6. 2017.

- Kopii pokynu k plnění veřejných rozpočtů ě. 695/17.

- Jak již Vám bylo sděleno v odpovědi o poskytnutí informací podle z. č. 106/1999 Sb. ze 
dne 3. dubna 2018 - žádné rezervační smlouvy neexistují a proto neexistují ani žádné 
doklady o přijatých kaucích. Důrazně odmítám Vaše tvrzení, že minimálně v jednom 
případě došlo k požadování zaplacení rezervačního poplatku. Město Podbořany tyto

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
S 415 237 500 ěs 415 237 601 g?? info@podborany.net @ http://www.podborany.net 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 190000625481/0100



pozemky k prodeji ještě nenabízelo. Jak jistě, jako zastupitel města víte, záměr prodeje byl 
schválen zastupitelstvem města teprve dne 7. února 2018. Návrh na rozhodnutí o prodeji 
bude předložen zastupitelstvu města k projednání dne 2. května 2018 a teprve před tímto 
zasedáním ZM bude prodej parcel Na Lišce vyvěšen na úřední desce v zákonem stanovené 
lhůtě. Jako zastupiteli města Vám tedy společně s materiály projednání, které se bude konat 
dne 2. 5. 2018 budou předloženy i dokumenty, na základě nichž bude zastupitelstvo 
rozhodovat. Jistě chápete, že Vám nemohou být předloženy dokumenty, které ještě nebyly 
vypracovány a také to, že o takové dokumenty nemusíte žádat ani podle zákona č. 106/1999 
Sb., ani podle zákona o obcích, neboť Vám budou jako členovi zastupitelstva předloženy 
tak, jako vždy společně s materiály do zastupitelstva ve lhůtě určené zákonem o obcích a 
jednacím řádem ZM.

- Kopii geometrického plánu.

- Geometrický plán rozparcelování lokality Liška v elektronické formě nelze poskytnout, 
neboť se nejedná o informaci, ale o elektronickou podobu díla vypracovaného geodetem, 
které je jeho vlastnictvím a není vlastnictvím obce.

Jsme si vědomi toho, že jako člen zastupitelstva Města Podbořany máte při výkonu své funkce 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o obcích právo požadovat od zaměstnanců obce 
informace, které souvisejí s výkonem Vaší funkce zastupitele v samostatné působnosti obce, ale 
dovolujeme si Vás upozornit, že s těmito informacemi můžete nakládat jen v souladu s výkonem 
této funkce a jste při práci s těmito údaji vázán mlčenlivostí o všech takto získaných údajích, které 
podléhají jakékoli ochraně dle platných právních předpisů upravujících jejich ochranu. V případě 
nerespektování takové ochrany se jako zastupitel vystavuje postihu za porušení této povinnosti. 
Dovoluji si obzvlášť upozornit na povinnosti stanovené nařízením Parlamentu a Rady EU č. 
2016/679 o GDPR, zejména na povinnost kohokoli kdo pracuje s osobními údaji, neposkytnout 
tyto bez souhlasu jejich subjektu k dalšímu, zejména ne komerčnímu, zpracování.

S pozdravem

vedoucí majetkoprávního odboru 
a živnostenského úřadu

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
S 415 237 500 ei 415 237 601 fej info@podborany.net (§ http://www.podborany.net 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100 
návštěvní dny: pondělí a středa

strana 2 (celkem 2)




